PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
I1CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 068/25 - CMV

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 010/25, datado de 12 de fevereiro de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n" 050/25, de autoria do nobre vereador Adeilton

Tiago dos Santos, apresentada durante a 02a Sessão Ordinária, da 13 Sessão Legislativa, da 153

Legislatura, realizada em 11 de fevereiro de 2025, temos a informar que a Administração tem ciências

dessas questões de segurança na região, inclusive está programado no Plano de Patrulhamento da

GCM rondas e pontos de estacionamento na Praça da Igreja "Nossa Senhora Aparecida".

Nestes termos; respeitosamente.

avc:5~~r;/
WEBER MAGANHATO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.